UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do -  Hạnh Phúc

                  Số:        /TB - CĐSL Sơn La, ngày         tháng 3  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc di chuyển phòng ở trong Khu nội trú

Căn cứ Kế hoạch số 218/KH-CĐSL ngày 26/7/2024 của trường Cao đẳng

Sơn La về bố trí, sắp xếp chỗ ở cho học sinh, sinh viên, học viên ở Khu nội trú

năm học 2024- 2025.

Trường Cao đẳng Sơn La thông báo việc di chuyển phòng ở đối với viên

chức, người lao động (VC, NLĐ) đang ở nhà ký túc xá A2 (Có danh sách kèm

theo) như sau:

1. VC, NLĐ đang ở nhà ký túc xá A2 thực hiện việc di chuyển chỗ ở từ KTX

A2 sang KTX A3 theo sắp xếp của Tổ QLKNT thuộc Phòng TC - HSSV.

2. VC, NLĐ vào ở trong KNT chưa đăng ký tạm trú có trách nhiệm liên hệ

với Tổ QLKNT để thực hiện các thủ tục đăng ký tạm trú với cơ quan Nhà nước có

thẩm quyền theo quy định của pháp luật hiện hành.

3. Tổ QLKNT thuộc Phòng TC - HSSV thực hiện kiểm kê tài sản; Phối hợp

với nhân viên kỹ thuật phòng Hành chính - Quản trị chốt số điện, nước tại các

phòng ở - KTX A2 trước khi di chuyển (đồng thời chốt số điện, nước tại các

phòng ở - KTX A3 trước khi tiếp nhận).

4. Thời gian di chuyển: Từ ngày 01/4/2025 đến ngày 06/4/2025./.

Nơi nhận: KT.HIỆU TRƯỞNG
- Lãnh đạo nhà trường(chỉ đạo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Phòng TC - HSSV, (Thực hiện);
- VC, NLĐ (Thực hiện);
- Lưu: VT.

Nguyễn Xuân Thắng

DANH SÁCH

VIÊN CHỨC NGƯỜI LAO ĐỘNG DI CHUYỂN SANG KTX A3

TT Họ và tên Phòng ở/KTX A3 Ghi chú

1 Hoàng Thị Trang 101,102

2 Cầm Thị Tươi 103

3 Vũ Việt Dũng 104

3 Trịnh Xuân Thành 105

4 Sa Bá Đình 106

5 Nguyễn Thị Hằng 107,108

6 Chu Đình Đô 109,110

7 Trương Hồng Quang 111,112

8 Điêu Chính Tuân 201

9 Lèo Thị Thành 203

10 Dương Thị Hải 203

11 Vì Việt Hà 203

12 Nguyễn Duy Nhậm 202

13 Đào Huy Quân 202

Danh sách gồm: 13 VC, NLĐ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:19:31+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:33:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:40:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:41:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:41:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!